

**Slagelse Flisecenter A/S**

**Bornholmsvej 8**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 31602327**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/15 2019

  
Per Fodslette Møller

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Slagelse Flisecenter A/S  
Bornholmsvej 8  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31602327
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Per Fodslette Møller, formand  
Paul-Henning Wennemoes Nielsen  
Susan Hvitfeld Ley

### Direktion

Paul-Henning Wennemoes Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af fliser til køkken- og badmiljø.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 333 mod et overskud sidste år på TDKK 246. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.842.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.611.524</b>	<b>1.346</b>
1	Personaleomkostninger	-1.101.525	-932
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.336	-63
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>446.664</b>	<b>350</b>
	Finansielle indtægter	10.337	13
	Finansielle omkostninger	-27.241	-47
	<b>Resultat før skat</b>	<b>429.759</b>	<b>317</b>
	Skat af årets resultat	-96.977	-71
	<b>Årets resultat</b>	<b>332.782</b>	<b>246</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	108.000	100
	Overført resultat	224.782	146
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>332.782</b>	<b>246</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	2.353.296	2.417
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.353.296</b>	<b>2.417</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.353.296</b>	<b>2.417</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.489.371	1.417
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.489.371</b>	<b>1.417</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.985	319
	Periodeafgrænsningsposter	90.494	78
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>473.479</b>	<b>397</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.311</b>	<b>7</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.979.161</b>	<b>1.821</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.332.457</b>	<b>4.237</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.233.841	1.009
	Foreslået udbytte	108.000	100
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.841.841</b>	<b>1.609</b>
	Hensættelser til udskudt skat	246.658	207
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>246.658</b>	<b>207</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.018.260	1.129
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.018.260</b>	<b>1.129</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	110.550	110
	Kreditinstitutter	40.114	237
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.584	324
	Selskabsskat	57.200	0
	Anden gæld	598.251	621
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.225.698</b>	<b>1.292</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.490.616</b>	<b>2.628</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.332.457</b>	<b>4.237</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	939.053	892		
	Pensioner	118.912	0		
	Andre omkostninger til social sikring	13.349	12		
	Øvrige personaleomkostninger	30.211	28		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.101.525</b>	<b>932</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2		
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>				
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>	
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>		
	<b>tal</b>				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	500	1.009	100	1.609
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	225	108	333
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.234</b>	<b>108</b>	<b>1.842</b>
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	577.000		700	
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Ingen.				
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.150, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.353.				
	Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.353.				
